— 1 —

浙金院〔2020〕69 号

浙江金融职业学院
关于工商管理学院（创新创业学院）

机构设置及干部聘任的批复

工商管理学院（创新创业学院）：

你院上报的机构设置及干部聘任名单已收悉，经党委研

究，现批复如下：

1．办公室（党总支办公室、产学研合作办公室）

主 任：张 媛

2．学生工作办公室

副主任：郭菲烟

3．市场营销教研室

副主任：曹 湛 刘 洋

4．工商企业管理教研室

主 任：周宏敏

— 2 —

5．房地产经营与管理教研室

主 任：傅 玳（兼）

副主任：范小琪

6．电子商务教研室

副主任：马天有 刘 海

7．创新创业教研室

副主任：程淑华

以上同志聘期为三年，至 2023 年 6 月止。特此批复。

浙江金融职业学院

2020 年 7 月 9 日

浙江金融职业学院办公室 2020 年 7 月 9 日印发